
Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 46 tireurs)
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drap. nom prénom nation série club

BETTI Matteo ITA 2 G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIARIA

BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 1 BELARUS

BRUGERE Philippe FRA 999 MASQUE DE FER DE LYON

CALKA Norbert POL 9 POLOGNE

CHAUDET Patrick-Séraphi FRA 999 C.E. DE LAVAL

CITERNE Robert FRA 4 LEVALLOIS SPORTING CLUB

COQUARD Jérôme FRA 115 MASQUE DE FER DE LYON

CRATERE Marc-André FRA 2 CSINI PARIS

DANNET Fabien FRA 999 ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME

DATS'KO Anton UKR 999 UKRAINE

DEMCHUK Andriy UKR 11 L'VIV FENCING

DIEU Jame FRA 339 HAUTIL FIN D'OISE

DUSONCHET Antoine FRA 103 CSINI PARIS

FEBVRE Alain FRA 28 LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE

FROLOV Sergey RUS 999 RUSSIE

GOYEC Ludovic FRA 999 C.E. DE LAVAL

GUITARD Kevin FRA 999 CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX

IFEBE Yannick FRA 106 CSINI PARIS

JUHASZ Tamas HUN 13 HONGRIE

KAVALENIA Martin BLR 12 BELARUS

LATRECHE Alim FRA 3 GRENOBLE PARMENTIER

LE MOIGNE Guillaume FRA 999 ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE

LEMIASHKEVICH Viktar BLR 7 BELARUS

LEMOINE Ludovic FRA 999 CHAMALIERES LA RAPIERE

MACRÌ Andrea ITA 17 LAMEROTANTI - WHEELCHAIR FENCING CLUB TORINO AS

MAKOWSKI Stefan POL 999 POLOGNE

MCCANN Craig GBR 30 TOUCHE FENCING CLUB

MICOUT Marius FRA 999 CERCLE D'ESCRIME DE CHANTILLY

NDIAYE Cheikh FRA 999 CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS

NOBLE Romain FRA 3 BEC ESCRIME

OSVATH Richard HUN 29 HONGRIE

PENDER Dariusz POL 1 POLOGNE
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 46 tireurs)
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drap. nom prénom nation série club

PERES Thibaut FRA 999 ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE

PICARD Vincent FRA 999 CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX

PIVER Guillaume FRA 999 VINCENNES CEV

PREVOT Jérôme FRA 999 ACADEMIE D'ESCRIME DE BRON

PUREN Youen FRA 999 C.E. DE LAVAL

SECHET Benoit FRA 999 MASQUE DE FER DE LYON

SEMAAN Elias FRA 22 VINCENNES CEV

STANEK Radoslaw POL 49 POLOGNE

SWIFT Colin GBR 999 NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB

TRETER Rafal POL 999 POLOGNE

VALET Maxime FRA 4 TOULOUSE UC

VENTURA Sebastien FRA 999 CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX

WILKINSON David GBR 999 NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB

WILSON Simon GBR 20 NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB
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Handi & valides
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24 mars 2012
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Jean DELEPLANQUE
Jakub NOWICKI
Serge LARHER
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Formule de la compétition
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46 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
46 tireurs
9 poules (1 poule de 6, 8 poules de 5)
Décalage par : nations, clubs
40 qualifiés

Tour No 2
40 tireurs
8 poules de 5
Décalage par : nations, clubs
32 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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Epée Hommes - Tableau B

Formule de la compétition
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_________________________________

Élimination directe : 14 tireurs

Tableau direct
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    9:45    piste No  1
Arbitre: MICOUT Jean-Pierre CHANTILLY CE

V/M ind. TD rg
IFEBE Yannick CSINI PARIS  V  2  4  1 0.250 -3 12 4
CHAUDET Patrick-Séraphin C.E. DE LAVAL  0  1  0  1 0.000 -18 2 5
OSVATH Richard HONGRIE  V  V  1  V 0.750 4 16 2
PENDER Dariusz POLOGNE  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MCCANN Craig TOUCHE FENCING CLUB  V  V  4  1 0.500 3 15 3

Poule No 2    9:45    piste No  2
Arbitre: CIOT Sebastien FONTENAY BOI

V/M ind. TD rg
BRUGERE Philippe MASQUE DE FER DE LYON  V  1  2  3 0.250 -5 11 4
DANNET Fabien ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME  1  0  0  0 0.000 -19 1 5
BEZYAZYCHNY Mikalai BELARUS  V  V  1  V 0.750 7 16 2
FEBVRE Alain LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
STANEK Radoslaw POLOGNE  V  V  3  2 0.500 2 15 3

Poule No 3    9:45    piste No  3
Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA

V/M ind. TD rg
GOYEC Ludovic C.E. DE LAVAL  2  1  0  0 0.000 -17 3 5
SEMAAN Elias VINCENNES CEV  V  1  V  V 0.750 4 16 2
BETTI Matteo G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA  V  V  V  V 1.000 17 20 1
GUITARD Kevin CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX  V  4  0  V 0.500 1 14 3
COQUARD Jérôme MASQUE DE FER DE LYON  V  1  1  3 0.250 -5 10 4

Poule No 4    9:45    piste No  4
V/M ind. TD rg

CRATERE Marc-André CSINI PARIS  V  V V4  V 1.000 14 19 1
MICOUT Marius CERCLE D'ESCRIME DE CHANTILLY  1  V  V  V 0.750 4 16 2
DIEU Jame HAUTIL FIN D'OISE  1  2  3  V 0.250 -4 11 4
WILSON Simon NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  3  3  V  V 0.500 3 16 3
PICARD Vincent CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX  0  2  0  1 0.000 -17 3 5

Poule No 5    9:45    piste No  10
Arbitre: EL ASSINE Moez CSINI PARIS

V/M ind. TD rg
NOBLE Romain BEC ESCRIME  V  V  4  V 0.750 12 19 2
TRETER Rafal POLOGNE  1  V  3  2 0.250 -6 11 4
PREVOT Jérôme ACADEMIE D'ESCRIME DE BRON  0  2  0  0 0.000 -18 2 5
MACRÌ Andrea LAMEROTANTI - WHEELCHAIR FENCING CL  V  V  V  V 1.000 11 20 1
LEMOINE Ludovic CHAMALIERES LA RAPIERE  1  V  V  2 0.500 1 13 3
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:45    piste No  11
Arbitre: SECARDIN Sally FONTENAY BOI

V/M ind. TD rg
NDIAYE Cheikh CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS  3  1  2  2 0.000 -12 8 5
DATS'KO Anton UKRAINE  V  2  V  3 0.500 -2 15 3
JUHASZ Tamas HONGRIE  V  V  V  2 0.750 5 17 2
PERES Thibaut ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE  V  4  4  2 0.250 -2 15 4
LATRECHE Alim GRENOBLE PARMENTIER  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Poule No 7    9:45    piste No  12
Arbitre: GALLIX Anaelle PARIS DUELLI

V/M ind. TD rg
FROLOV Sergey RUSSIE  V  V  V  2 0.750 6 17 2
SECHET Benoit MASQUE DE FER DE LYON  4  3  V  0 0.250 -3 12 4
VALET Maxime TOULOUSE UC  2  V  V  3 0.500 2 15 3
PUREN Youen C.E. DE LAVAL  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
KAVALENIA Martin BELARUS  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule No 8    9:45    piste No  13
Arbitre: COULON Benoit VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
VENTURA Sebastien CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX  0  0  0  2 0.000 -18 2 5
CITERNE Robert LEVALLOIS SPORTING CLUB  V  V  4  3 0.500 3 17 2
SWIFT Colin NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  V  4  0  V 0.500 2 14 3
DEMCHUK Andriy L'VIV FENCING  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MAKOWSKI Stefan POLOGNE  V  V  2  2 0.500 -1 14 4

Poule No 9    9:45    piste No  14
Arbitre: AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg
PIVER Guillaume VINCENNES CEV  2  0  1  0  2 0.000 -20 5 6
LE MOIGNE Guillaume ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE  V  V  2  2  4 0.400 0 18 4
DUSONCHET Antoine CSINI PARIS  V  1  2  V  4 0.400 -1 17 5
CALKA Norbert POLOGNE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
LEMIASHKEVICH Viktar BELARUS  V  V  3  3  V 0.600 6 21 2
WILKINSON David NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  V  V  V  0  3 0.600 -2 18 3
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 46 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 CALKA Norbert POL 1.000 17 25 qualifié

2 BETTI Matteo ITA 1.000 17 20 qualifié

3 FEBVRE Alain FRA 1.000 15 20 qualifié

3 KAVALENIA Martin BLR 1.000 15 20 qualifié

5 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 14 20 qualifié

5 PENDER Dariusz POL 1.000 14 20 qualifié

7 CRATERE Marc-André FRA 1.000 14 19 qualifié

8 LATRECHE Alim FRA 1.000 11 20 qualifié

8 MACRÌ Andrea ITA 1.000 11 20 qualifié

10 NOBLE Romain FRA 0.750 12 19 qualifié

11 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 0.750 7 16 qualifié

12 FROLOV Sergey RUS 0.750 6 17 qualifié

13 JUHASZ Tamas HUN 0.750 5 17 qualifié

14 MICOUT Marius FRA 0.750 4 16 qualifié

14 OSVATH Richard HUN 0.750 4 16 qualifié

14 SEMAAN Elias FRA 0.750 4 16 qualifié

17 LEMIASHKEVICH Viktar BLR 0.600 6 21 qualifié

18 WILKINSON David GBR 0.600 -2 18 qualifié

19 CITERNE Robert FRA 0.500 3 17 qualifié

20 WILSON Simon GBR 0.500 3 16 qualifié

21 MCCANN Craig GBR 0.500 3 15 qualifié

22 STANEK Radoslaw POL 0.500 2 15 qualifié

22 VALET Maxime FRA 0.500 2 15 qualifié

24 SWIFT Colin GBR 0.500 2 14 qualifié

25 GUITARD Kevin FRA 0.500 1 14 qualifié

26 LEMOINE Ludovic FRA 0.500 1 13 qualifié

27 MAKOWSKI Stefan POL 0.500 -1 14 qualifié

28 DATS'KO Anton UKR 0.500 -2 15 qualifié

29 LE MOIGNE Guillaume FRA 0.400 0 18 qualifié

30 DUSONCHET Antoine FRA 0.400 -1 17 qualifié

31 PERES Thibaut FRA 0.250 -2 15 qualifié

32 IFEBE Yannick FRA 0.250 -3 12 qualifié

32 SECHET Benoit FRA 0.250 -3 12 qualifié

34 DIEU Jame FRA 0.250 -4 11 qualifié

35 BRUGERE Philippe FRA 0.250 -5 11 qualifié

36 COQUARD Jérôme FRA 0.250 -5 10 qualifié

37 TRETER Rafal POL 0.250 -6 11 qualifié

38 NDIAYE Cheikh FRA 0.000 -12 8 qualifié

39 GOYEC Ludovic FRA 0.000 -17 3 qualifié

39 PICARD Vincent FRA 0.000 -17 3 qualifié

41 CHAUDET Patrick-Séraphin FRA 0.000 -18 2 éliminé

41 PREVOT Jérôme FRA 0.000 -18 2 éliminé

41 VENTURA Sebastien FRA 0.000 -18 2 éliminé

44 DANNET Fabien FRA 0.000 -19 1 éliminé

45 PIVER Guillaume FRA 0.000 -20 5 éliminé
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 46 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

46 PUREN Youen FRA 0.000 -20 0 éliminé
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Poules, tour No 2
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Poule No 1    12:00    piste No  1
Arbitre: MICOUT Jean-Pierre CHANTILLY CE

V/M ind. TD rg
VALET Maxime TOULOUSE UC  V  3  0  V 0.500 -1 13 3
IFEBE Yannick CSINI PARIS  4  2  V  4 0.250 -1 15 4
OSVATH Richard HONGRIE  V  V  1  V 0.750 3 16 2
CALKA Norbert POLOGNE  V  1  V  V 0.750 9 16 1
LEMIASHKEVICH Viktar BELARUS  0  V  3  1 0.250 -10 9 5

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: CIOT Sebastien FONTENAY BOI

V/M ind. TD rg
SEMAAN Elias VINCENNES CEV  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
SECHET Benoit MASQUE DE FER DE LYON  V  V  1  V 0.750 3 16 2
TRETER Rafal POLOGNE  V  4  1  1 0.250 -5 11 4
BETTI Matteo G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIA  V  V  V  V 1.000 16 20 1
WILKINSON David NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  V  4  V  1 0.500 4 15 3

Poule No 3    piste No  3
Arbitre: EL ASSINE Moez CSINI PARIS

V/M ind. TD rg
BRUGERE Philippe MASQUE DE FER DE LYON  V  1  4  V 0.500 -3 15 3
WILSON Simon NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  4  4  V  V 0.500 2 18 2
KAVALENIA Martin BELARUS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MICOUT Marius CERCLE D'ESCRIME DE CHANTILLY  V  2  1  3 0.250 -8 11 5
PERES Thibaut ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE  4  4  0  V 0.250 -5 13 4

Poule No 4    piste No  4
Arbitre: GALLIX Anaelle PARIS DUELLI

V/M ind. TD rg
MCCANN Craig TOUCHE FENCING CLUB  2  0  V  V 0.500 0 12 3
JUHASZ Tamas HONGRIE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
FEBVRE Alain LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE  V  2  V  V 0.750 7 17 2
DUSONCHET Antoine CSINI PARIS  0  3  3  V 0.250 -6 11 4
COQUARD Jérôme MASQUE DE FER DE LYON  2  1  2  2 0.000 -13 7 5

Poule No 5    piste No  10
Arbitre: AWADA Karim PARIS CEP

V/M ind. TD rg
CITERNE Robert LEVALLOIS SPORTING CLUB  V  V  3  V 0.750 3 18 2
DIEU Jame HAUTIL FIN D'OISE  2  2  3  3 0.000 -10 10 5
DATS'KO Anton UKRAINE  4  V  V  4 0.500 2 18 3
FROLOV Sergey RUSSIE  V  V  4  V 0.750 4 19 1
PENDER Dariusz POLOGNE  4  V  V  4 0.500 1 18 4
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Poules, tour No 2
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Poule No 6    piste No  11
Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA

V/M ind. TD rg
STANEK Radoslaw POLOGNE  V  4  1  0 0.250 -7 10 4
LE MOIGNE Guillaume ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE  2  V  1  0 0.250 -11 8 5
NDIAYE Cheikh CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS  V  4  3  0 0.250 -7 12 3
NOBLE Romain BEC ESCRIME  V  V  V  V 1.000 14 20 1
DEMCHUK Andriy L'VIV FENCING  V  V  V  1 0.750 11 16 2

Poule No 7    piste No  12
Arbitre: COULON Benoit VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
PICARD Vincent CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
SWIFT Colin NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB  V  2  1  3 0.250 -4 11 4
LEMOINE Ludovic CHAMALIERES LA RAPIERE  V  V  1  V 0.750 5 16 2
BEZYAZYCHNY Mikalai BELARUS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
CRATERE Marc-André CSINI PARIS  V  V  4  2 0.500 3 16 3

Poule No 8    piste No  13
Arbitre: SECARDIN Sally FONTENAY BOI

V/M ind. TD rg
MACRÌ Andrea LAMEROTANTI - WHEELCHAIR FENCING CL  V  V  4  V 0.750 12 19 1
LATRECHE Alim GRENOBLE PARMENTIER  1  V  V  V 0.750 7 16 3
GOYEC Ludovic C.E. DE LAVAL  1  0  1  4 0.000 -14 6 5
MAKOWSKI Stefan POLOGNE  V  4  V  V 0.750 7 19 2
GUITARD Kevin CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX  0  0  V  2 0.250 -12 7 4
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 40 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BETTI Matteo ITA 1.000 16 20 qualifié

1 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 1.000 16 20 qualifié

3 KAVALENIA Martin BLR 1.000 14 20 qualifié

3 NOBLE Romain FRA 1.000 14 20 qualifié

5 JUHASZ Tamas HUN 1.000 12 20 qualifié

6 MACRÌ Andrea ITA 0.750 12 19 qualifié

7 DEMCHUK Andriy UKR 0.750 11 16 qualifié

8 CALKA Norbert POL 0.750 9 16 qualifié

9 MAKOWSKI Stefan POL 0.750 7 19 qualifié

10 FEBVRE Alain FRA 0.750 7 17 qualifié

11 LATRECHE Alim FRA 0.750 7 16 qualifié

12 LEMOINE Ludovic FRA 0.750 5 16 qualifié

13 FROLOV Sergey RUS 0.750 4 19 qualifié

14 CITERNE Robert FRA 0.750 3 18 qualifié

15 OSVATH Richard HUN 0.750 3 16 qualifié

15 SECHET Benoit FRA 0.750 3 16 qualifié

17 WILKINSON David GBR 0.500 4 15 qualifié

18 CRATERE Marc-André FRA 0.500 3 16 qualifié

19 DATS'KO Anton UKR 0.500 2 18 qualifié

19 WILSON Simon GBR 0.500 2 18 qualifié

21 PENDER Dariusz POL 0.500 1 18 qualifié

22 MCCANN Craig GBR 0.500 0 12 qualifié

23 VALET Maxime FRA 0.500 -1 13 qualifié

24 BRUGERE Philippe FRA 0.500 -3 15 qualifié

25 IFEBE Yannick FRA 0.250 -1 15 qualifié

26 SWIFT Colin GBR 0.250 -4 11 qualifié

27 PERES Thibaut FRA 0.250 -5 13 qualifié

28 TRETER Rafal POL 0.250 -5 11 qualifié

29 DUSONCHET Antoine FRA 0.250 -6 11 qualifié

30 NDIAYE Cheikh FRA 0.250 -7 12 qualifié

31 STANEK Radoslaw POL 0.250 -7 10 qualifié

32 MICOUT Marius FRA 0.250 -8 11 qualifié

33 LEMIASHKEVICH Viktar BLR 0.250 -10 9 éliminé

34 LE MOIGNE Guillaume FRA 0.250 -11 8 éliminé

35 GUITARD Kevin FRA 0.250 -12 7 éliminé

36 DIEU Jame FRA 0.000 -10 10 éliminé

37 COQUARD Jérôme FRA 0.000 -13 7 éliminé

38 GOYEC Ludovic FRA 0.000 -14 6 éliminé

39 SEMAAN Elias FRA 0.000 -18 2 éliminé

40 PICARD Vincent FRA 0.000 -20 0 éliminé
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Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 32 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BETTI Matteo ITA 1.000 33 40 qualifié

2 KAVALENIA Martin BLR 1.000 29 40 qualifié

3 CALKA Norbert POL 0.889 26 41 qualifié

4 NOBLE Romain FRA 0.875 26 39 qualifié

5 DEMCHUK Andriy UKR 0.875 25 36 qualifié

6 MACRÌ Andrea ITA 0.875 23 39 qualifié

7 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR 0.875 23 36 qualifié

8 FEBVRE Alain FRA 0.875 22 37 qualifié

9 LATRECHE Alim FRA 0.875 18 36 qualifié

10 JUHASZ Tamas HUN 0.875 17 37 qualifié

11 CRATERE Marc-André FRA 0.750 17 35 qualifié

12 PENDER Dariusz POL 0.750 15 38 qualifié

13 FROLOV Sergey RUS 0.750 10 36 qualifié

14 OSVATH Richard HUN 0.750 7 32 qualifié

15 CITERNE Robert FRA 0.625 6 35 qualifié

16 MAKOWSKI Stefan POL 0.625 6 33 qualifié

17 LEMOINE Ludovic FRA 0.625 6 29 qualifié

18 WILKINSON David GBR 0.556 2 33 qualifié

19 WILSON Simon GBR 0.500 5 34 qualifié

20 MCCANN Craig GBR 0.500 3 27 qualifié

21 VALET Maxime FRA 0.500 1 28 qualifié

22 DATS'KO Anton UKR 0.500 0 33 qualifié

23 SECHET Benoit FRA 0.500 0 28 qualifié

24 MICOUT Marius FRA 0.500 -4 27 qualifié

25 SWIFT Colin GBR 0.375 -2 25 qualifié

26 STANEK Radoslaw POL 0.375 -5 25 qualifié

27 BRUGERE Philippe FRA 0.375 -8 26 qualifié

28 DUSONCHET Antoine FRA 0.333 -7 28 qualifié

29 IFEBE Yannick FRA 0.250 -4 27 qualifié

30 PERES Thibaut FRA 0.250 -7 28 qualifié

31 TRETER Rafal POL 0.250 -11 22 qualifié

32 NDIAYE Cheikh FRA 0.125 -19 20 qualifié
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Tableau de 32
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1 BETTI Matteo ITA

32 NDIAYE Cheikh FRA    15/5

17 LEMOINE Ludovic FRA

16 MAKOWSKI Stefan POL    15/14

9 LATRECHE Alim FRA

24 MICOUT Marius FRA    15/6

25 SWIFT Colin GBR

8 FEBVRE Alain FRA    15/4

5 DEMCHUK Andriy UKR

28 DUSONCHET Antoine FRA    15/2

21 VALET Maxime FRA

12 PENDER Dariusz POL    15/5

13 FROLOV Sergey RUS

20 MCCANN Craig GBR    15/11

29 IFEBE Yannick FRA

4 NOBLE Romain FRA    15/6

3 CALKA Norbert POL

30 PERES Thibaut FRA    15/13

19 WILSON Simon GBR

14 OSVATH Richard HUN    15/7

11 CRATERE Marc-André FRA

22 DATS'KO Anton UKR    15/12

27 BRUGERE Philippe FRA

6 MACRÌ Andrea ITA    15/9

7 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR

26 STANEK Radoslaw POL    15/12

23 SECHET Benoit FRA

10 JUHASZ Tamas HUN    15/4

15 CITERNE Robert FRA

18 WILKINSON David GBR    15/5

31 TRETER Rafal POL

2 KAVALENIA Martin BLR    15/9

BETTI Matteo

MAKOWSKI Stefan
   15/2

LATRECHE Alim

FEBVRE Alain
   15/8

DEMCHUK Andriy

PENDER Dariusz
   15/13

MCCANN Craig

NOBLE Romain
   15/7

CALKA Norbert

OSVATH Richard
   15/6

CRATERE Marc-André

MACRÌ Andrea
   15/4

BEZYAZYCHNY Mikalai

JUHASZ Tamas
   15/11

CITERNE Robert

KAVALENIA Martin
   15/12

BETTI Matteo

FEBVRE Alain

   15/12

DEMCHUK Andriy

NOBLE Romain

   15/13

OSVATH Richard

MACRÌ Andrea

   15/13

JUHASZ Tamas

CITERNE Robert

   15/13

BETTI Matteo

DEMCHUK Andriy

OSVATH Richard

CITERNE Robert



Tournoi de Villemomble
Handi & valides

Epée Hommes Seniors
24 mars 2012

Demi-finales
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1 BETTI Matteo ITA

4 DEMCHUK Andriy UKR    15/5

3 OSVATH Richard HUN

2 CITERNE Robert FRA    15/12

DEMCHUK Andriy

OSVATH Richard
   15/10
DEMCHUK Andriy
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Epée Hommes - Tournoi de Villemomble 2012

Classement général (ordre des rangs - 46 tireurs)
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rg drap. nom prénom nation club ligue

1 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV FENCING A
2 OSVATH Richard HUN HONGRIE A
3 BETTI Matteo ITA G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIARIA A
3 CITERNE Robert FRA LEVALLOIS SPORTING CLUB A
5 NOBLE Romain FRA BEC ESCRIME A
6 MACRÌ Andrea ITA LAMEROTANTI - WHEELCHAIR FENCING CLUB TORINO A
7 FEBVRE Alain FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE A
8 JUHASZ Tamas HUN HONGRIE A
9 KAVALENIA Martin BLR BELARUS A

10 CALKA Norbert POL POLOGNE A
11 BEZYAZYCHNY Mikalai BLR BELARUS B
12 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE PARMENTIER B
13 CRATERE Marc-André FRA CSINI PARIS B
14 PENDER Dariusz POL POLOGNE A
15 MAKOWSKI Stefan POL POLOGNE A
16 MCCANN Craig GBR TOUCHE FENCING CLUB A
17 FROLOV Sergey RUS RUSSIE A
18 LEMOINE Ludovic FRA CHAMALIERES LA RAPIERE A
19 WILKINSON David GBR NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB V
20 WILSON Simon GBR NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB A
21 VALET Maxime FRA TOULOUSE UC B
22 DATS'KO Anton UKR UKRAINE B
23 SECHET Benoit FRA MASQUE DE FER DE LYON A
24 MICOUT Marius FRA CERCLE D'ESCRIME DE CHANTILLY A
25 SWIFT Colin GBR NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB V
26 STANEK Radoslaw POL POLOGNE A
27 BRUGERE Philippe FRA MASQUE DE FER DE LYON A
28 DUSONCHET Antoine FRA CSINI PARIS B
29 IFEBE Yannick FRA CSINI PARIS B
30 PERES Thibaut FRA ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE V
31 TRETER Rafal POL POLOGNE A
32 NDIAYE Cheikh FRA CERCLE ESCRIME COUDEKERQUOIS A
33 DIEU Jame FRA HAUTIL FIN D'OISE V
34 LE MOIGNE Guillaume FRA ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE V
35 DANNET Fabien FRA ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME B
35 LEMIASHKEVICH Viktar BLR BELARUS B
37 GUITARD Kevin FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX A
38 PREVOT Jérôme FRA ACADEMIE D'ESCRIME DE BRON B
39 PIVER Guillaume FRA VINCENNES CEV V
40 CHAUDET Patrick-Séraphi FRA C.E. DE LAVAL A
41 COQUARD Jérôme FRA MASQUE DE FER DE LYON A
42 GOYEC Ludovic FRA C.E. DE LAVAL A
43 SEMAAN Elias FRA VINCENNES CEV B
44 PICARD Vincent FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX A
45 VENTURA Sebastien FRA CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX A
46 PUREN Youen FRA C.E. DE LAVAL A
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